MT-1200/1500
潜伏顶升机器人
车体尺寸（L*W*H） 1160*860*245mm
车体重量（含电池） 220kg
载重 1200kg/1500kg
举升高度 60mm
直行巷道宽度（空/满） 980mm / 载具+150mm
爬坡能力（H/L) 3％
充电方式 手动/自动回充
充电时长 2.0h
连续工作时长 12h
定位精度 ±10 mm
工作温度 0~50℃ . -20℃（可
选）
地面承载要求（满载） 1600kg/㎡
导航方式 二维码/SLAM+惯导
通信方式 WiFi2.4G、WiFi5G、
蜂窝5G（可选）、
红外（可选）
安全防护 交通管控、雷达避障、
安全触边
开放协议
灵活拓展
安全可靠
最大行驶速度                         1 . 8 m/s
电压与容量                           48V / 54Ah
智能搬运、自动/人工模式切换
参数信息
功       能
产品优势